

ROSSELL INDIA LIMITED



6th February, 2024

The Department of Corporate Services BSE Limited Ground Floor, P. J. Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001 Scrip Code : 533168	National Stock Exchange of India Ltd. Listing Department, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400 051 Symbol: ROSSELLIND
--	---

Dear Sirs,

Sub.: **Submission of Copies of Newspaper Advertisement titled as 'Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31th December, 2023'**

In terms of Regulation 30 read with Para A, Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), we enclose the copy of Newspaper advertisement published today in all edition of Business Standard, a National daily Newspaper in English and Aajkal, Kolkata, a Bengali Newspaper, pursuant to Regulation 47(3) of Listing Regulations.

Kindly take the above on your record.

Yours faithfully,
For **ROSSELL INDIA LTD.**



(NIRMAL KUMAR KHURANA)
DIRECTOR (FINANCE) and
COMPANY SECRETARY

Encl.: as above

REGISTERED OFFICE : JINDAL TOWERS, BLOCK 'B', 4TH FLOOR, 21/1A/3, DARGA ROAD, KOLKATA - 700 017
CIN : L01132WB1994PLC063513, WEBSITE : www.rossellindia.com
TEL. : 91 33 2283-4318, 4061-6082, 6083, 6069, FAX : 91 33 2290-3035, E-mail : corporate@rosselltea.com



ROSSELL INDIA LIMITED

Regd. Office: Jindal Towers, Block 'B', 4th Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata - 700 017
CIN: L01132WB1994PLC063513, Website : www.rossellindia.com, E-mail: corporate@rosselltea.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2023

Rs. in lakhs

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1.	Total Revenue from Operations	11,072	11,783	9,726	29,878	28,607	35,358	11,071	11,797	9,726	29,891	28,609	35,360
2.	Net Profit (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	261	2,885	38	3,294	4,791	3,102	276	2,898	30	3,319	4,815	3,136
3.	Net Profit (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	255	2,867	38	3,270	4,791	3,096	264	2,862	30	3,271	4,815	3,124
4.	Net Profit (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	187	2,442	33	2,761	4,183	2,737	196	2,437	25	2,762	4,207	2,765
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	160	2,411	(7)	2,667	4,063	2,604	169	2,408	(15)	2,671	4,089	2,620
6.	Profit for the year Attributable to: Owners of the Parent Non Controlling Interests							196	2,437	25	2,762	4,207	2,765
7.	Total Comprehensive Income for the year attributable to: Owners of the Parent Non Controlling Interests							169	2,408	(15)	2,671	4,089	2,620
8.	Equity Share Capital	754	754	754	754	754	754	754	754	754	754	754	754
9.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	27,913	-	-	-	-	-	27,952
10.	Earnings Per Share (of Rs. 2 each)												
	- Basic (Rs.)	0.50	6.48	0.09	7.32	11.38	7.40	0.52	6.46	0.07	7.33	11.45	7.48
	- Diluted (Rs.)	0.50	6.48	0.09	7.32	11.19	7.31	0.52	6.46	0.07	7.33	11.25	7.38

Notes :

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2023 are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com as well as on the Company's website, www.rossellindia.com.

Place : Delhi

Date : 5th February, 2024

ROSSELL INDIA LIMITED
N. K. Khurana
Whole Time Director
DIN: 00123297



রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: জিন্দাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', পঞ্চম তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০০১৭

CIN: L01132WB1994PLC063513 • www.rossellindia.com • ই-মেল: corporate@rosselltea.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র ও পুঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকার অঙ্কে)

ক্রম নং	বিবরণ	স্বতন্ত্র						পুঞ্জীভূত					
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত নয় মাস		সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত নয় মাস		সমাপ্ত বছর		
		৩১.১২.২০২৩	৩০.০৯.২০২৩	৩১.১২.২০২২	৩১.১২.২০২৩	৩১.১২.২০২২	৩১.১২.২০২৩	৩০.০৯.২০২৩	৩১.১২.২০২২	৩১.১২.২০২৩	৩১.১২.২০২২	৩১.০৯.২০২৩	
	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	
১	কারবার থেকে মেট্রি ব্যালান্স	১১,০৭২	১১,৭৮৩	২,৭২৬	২৯,৮৭৮	২৮,৬০৭	৩৫,৩৫৮	১১,০৭১	১১,৭৮৭	৯,৭২৬	২৯,৮৯১	২৮,৬০৯	৩৫,৩৬০
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের আশে]	২৬১	২,৮৮৫	৩৮	৩,২৯৪	৪,৭৯১	৩,১০২	২৭৬	২,৮৯৮	৩০	৩,৩১৯	৪,৮১৫	৩,১৩৬
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	২৫৫	২,৮৬৭	৩৮	৩,২৭০	৪,৭৯১	৩,০৯৬	২৬৪	২,৮৬২	৩০	৩,২৭১	৪,৮১৫	৩,১২৪
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	১৮৭	২,৪৪২	৩৩	২,৭৩১	৪,১৮৩	২,৭৩৭	১৯৬	২,৪৩৭	২৫	২,৭৬২	৪,২০৭	২,৭৬৫
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মেট্রি বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	১৬০	২,৪১১	(৭)	২,৬৬৭	৪,০৬৩	২,৬০৪	১৬৯	২,৪০৮	(১৫)	২,৬৭১	৪,০৮৯	২,৬২০
৬	আলোচ্য বছরের মুনাফা যার ওপর আরোপযোগ্য: মূল কোম্পানির স্বত্বাধিকারীগণ অ-নিয়ন্ত্রণকারী স্বার্থ							১৯৬	২,৪৩৭	২৫	২,৭৬২	৪,২০৭	২,৭৬৫
৭	আলোচ্য বছরের মেট্রি বোধগম্য আয় যার ওপর আরোপযোগ্য: মূল কোম্পানির স্বত্বাধিকারীগণ অ-নিয়ন্ত্রণকারী স্বার্থ							১৬৯	২,৪০৮	(১৫)	২,৬৭১	৪,০৮৯	২,৬২০
৮	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৭৫৪	৭৫৪	৭৩৪	৭৫৪	৭৩৪	৭৫৪	৭৫৪	৭৫৪	৭৩৪	৭৫৪	৭৩৪	৭৫৪
৯	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)	-	-	-	-	-	২৭,৯১৩	-	-	-	-	-	২৭,৯৫২
১০	শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি ₹২/-)												
	- সুনিয়ামি (₹)	০.৫০	৬.৪৮	০.০৯	৭.৩২	১১.৩৮	৭.৪০	০.৫২	৬.৪৬	০.০৭	৭.৩৩	১১.৪৫	৭.৪৮
	- মিশ্রিত (₹)	০.৫০	৬.৪৮	০.০৯	৭.৩২	১১.১৯	৭.৩১	০.৫২	৬.৪৬	০.০৭	৭.৩৩	১১.২৫	৭.৩৮

প্রস্তাব:

উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (সিডিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সংক্ষিপ্তসার। ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইট www.rossellindia.com-এর পাশাপাশি ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.nseindia.com ও www.bseindia.com-তেও দেওয়া আছে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৫ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪

রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড
এন কে খুরানা
পূর্ণমোদি ডিরেক্টর
DIN: 00123297

আজকাল

AAJKAAL KOLKATA TUESDAY 6 FEBRUARY 2024